
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
GABINETE DO REITOR 

BR 174, S/N° - Bairro Jardim Floresta —Campais do Paricarana 
69.310-270 - Boa Vista -1111 Fone(095)621-3100 — Fax (095)621-3101 

   

Stte  mm 
A. —"N 

  

         

         

         

         

Resolução N° 004/02-GR 

Indica membros para recomposição da CIADD. 

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad referendum do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Indicar os professores abaixo relacionados para recomporem a Comissão Institucional 
do Desempenho Docente-CIADD, da UFRR; 

. Ednalva Dantas R. da Silva Duarte — representante do CEPE 

. Mailson Monteiro do Rêgo — representante da CPPD 

Art. 2°  — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° — Revogam-se as disposições em contrário. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista, 06 de Setembro de 2002. 

Prol Regynaldo Arruda Sampaio 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


	00000001

